UBND HUYỆN NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VĂN PHÒNG HĐND-UBND
	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Số: 43/LCTT-VP
	                                                                             Nam Giang, ngày 21 tháng 10 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, UBND HUYỆN

(Từ ngày 24/10/2016 đến ngày 30/10/2016)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công việc
	Địa điểm
	Chủ trì
	Người thực hiện (Thành phần)
	Lái xe

	Thứ Hai

24/10
	Sáng: Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ
Chiều: - Dự thảo luận dự toán ngân sách năm 2017
            - Họp Ban Chỉ đạo thực hiện Quyết định 40/2011/QĐ-TTg
	- Huyện uỷ
- Tam Kỳ
- PH số 02

	- A. Sơn

	- A. Mai, A. Sơn, C. Như, C. Hai
- A. Mai, TCKH

- Giao Nội vụ chuẩn bị nội dung và giấy mời

	- A. Hoàn

	Thứ Ba

25/10
	Sáng: Làm việc với Ban Thường vụ Tỉnh uỷ
Chiều: Làm việc với Sở Công Thương về Cụm Công nghiệp Thạnh Mỹ
	- Tam Kỳ
- Tam Kỳ

	- Thường trực UBND huyện
- A. Mai

	- Các lái xe
- A. Hoàn

	Thứ Tư

26/10
	Cả ngày: - Đi công tác Hà Nội (đến ngày 27/10/2016)
                - Dự Ngày Hội đoàn kết toàn dân tộc ở Khu dân cư
Sáng: - Hội thảo khởi động Dự án hỗ trợ phát triển tiềm lực nông thôn dựa vào sự chủ động của cộng đồng DTTS huyện Nam Giang
         - Dự Hội thảo đánh giá tình hình và bàn giải pháp phát triển dược liệu trong thời gian đến
Chiều: Làm việc bình thường
	- Hà Nội
- LaDê
- HT UBND
- Tam Kỳ

	- A. Sơn

	- A. Mai

- C. Hai
- Thành phần theo Giấy mời số 249/GM-UBND ngày 19/10/2016 (Giao NNPTNT chuẩn bị nội dung)

- C. Như, NNPTNT

	- A. Hoàn
- A. Dũng
- A. Lan

	Thứ Năm

27/10
	Sáng: Làm việc với P. Y tế, TTYT về hồ sơ đề nghị Sở Y tế, UBND tỉnh kiểm tra công nhận xã đạt bộ tiêu chí quốc gia về y tế.
Chiều: - Họp liên tịch Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện
           - 16h00 Công bố Quyết định thành lập Trường PTDTNT THCS Nam Giang
	- PH số 02

- PH số 02

- Thạnh Mỹ

	- A. Sơn

- A. Nhiên

	- P. Y tế, TTYT, PCVP, CV Bhen (Giao P. Y tế và TTYT chuẩn bị nội dung)

- Thường trực HĐND, UBND, đại diện BTT UBMTTQVN huyện, các Ban HĐND,  TCKH, BQL DA ĐT XD, Nội vụ, VHTT, KTHT, GD&ĐT, NNPTNT, LĐTBXH, Thống kê, TTYT, P. Y tế, PCVP, CV Hoà (Giao các Ban HĐND, VP và các ngành chuẩn bị nội dung)
- A. Sơn, GD&ĐT, Nội vụ, PCVP

	- A. Dũng

	Thứ Sáu

28/10
	Cả ngày: Giám sát của theo Kế hoạch

Sáng: Hội nghị tổng kết hoạt động hè 2016
Chiều: Làm việc bình thường
	- Đắc Tôi

- Đắc Pring

- HT UBMT

	- A. Sơn
	- A. Phương và thành phần theo Quyết định
- C. Hai và thành phần theo Quyết định
- Thành phần theo giấy mời (Giao Huyện Đoàn chuẩn bị nội dung và giấy mời)

	- A. Dũng
- A. Lan

	Thứ Bảy, CN

29-30/10/2016
	Trực LĐVP: A. Dũng
Trực Lái xe: A. Lan

* Nơi nhận:

- TT HU; TT HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- CPVP, CV, Lái xe, Bảo vệ, Lễ tân;

- Văn phòng: Huyện ủy, UBMTTQVN huyện;

- Lưu VT.
           Dự kiến:
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Tơ Ngôl Với

1. Thông qua quy hoạch vùng và quy hoạch phát triển đô thị.

2. Làm việc với Thường trực HĐND tỉnh.

3. Giao ban giữa Ban Dân tộc HĐND tỉnh với Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố

4. Nghe Cty Cổ phần tư vấn xây dựng điện 2 báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng đường dây 220kV Thạnh Mỹ - Duy Xuyên (A. Nhiên, đại diện TT HĐND; Thường trực UBND, KTHT, TCKH, TNMT, Điện lực Nam Giang)

5. Làm việc với Nhà máy Xi măng Thạnh Mỹ (TNMT: Thủ tục cấp phép khai thác nguyên liệu đá; Công an; Cấp phép sử dụng VLN; CN TTPTQĐ: Công tác BT, GPMB; CCT, TCKH: Các khoản đóng góp, nộp thuế; LĐTBXH: Giải quyết lao động).

6. Thông qua điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020

7. Giao ban giữa Ban Dân tộc HĐND tỉnh với Thường trực HĐND các huyện, thị xã, thành phố

8. Ngày 15/11: Dự Ngày Hội đoàn kết toàn dân tộc ở Khu dân cư: Thôn Đắc Ro, Đắc Tôi (C. Như)

9. Ngày 17/11: Dự Ngày Hội đoàn kết toàn dân tộc ở Khu dân cư: Thôn Thạnh Mỹ 1, TT Thạnh Mỹ (A. Mai, C. Hai)

10. Dự Ngày Hội đoàn kết toàn dân tộc ở Khu dân cư: Thôn Pa Lan, LaÊ (A. Sơn)

PAGE